


CEBOLLA FRITA
CILANTRO
CACAHUETE
MIX SESAMO

MINI ROLLITOS DE PRIMAVERA (4U)

FILETE DE POLLO PANKO

TAKOYAKIS (6U) 

EBI FRY (6U)

KOREAN HOT DOG 

POLLO FRITO COREANO

POLLO (4U)
CERDO (4U)
VERDURA (4U)

PATO BAO
TORA BAO
EBI BAO
PANKO BAO
K BAO
TORA FRIED BAO
XIAO-LONG-BAO

PERSONALIZA 
TU WOK

1.ELIGE BASE     

NOODLE CLASICOS
NOODLES UDON 
NOODLES INTEGRALES
ARROZ  JAZMIN 
ARROZ INTEGRAL 
FIDEOS KONJACK              +1.50€

2.AÑADE FAVORITO      
GUISANTES 
CHAMPIÑÓN
CEBOLLA
SALCHICHAS

CALABACIN
MIX PIMIENTO
BAMBU
EDAMAME

POLLO
CERDO
TOFU
PAKCHOI
SHIITAKE
BROCOLI

TERNERA
LANGOSTINOS
POLLO PANKO

+1.00€

+1.20€

 

+1,50€

+1.90€

5.95€

3.ELIGE SALSA     GRATIS

TERIYAKI
SOJA
CURRY-COCO
CURRY EXTRA PICATE
OSTRAS
AGRIDULCE
*AÑADE PICANTE                +0.50€

4.AÑADE TOPPING +0.50€

PARA PICAR

BAOS
4,20€
4,20€
4,40€
4,40€
4,40€
4,60€
4,20€

1,95€

4,95€

6,90€

5,70€

2,50€

4,95€

BUÑUELO JAPONÉS RELLENO DE PULPO

LANGOSTINO REBOZADO CRUJIENTE

GYOZAS
4,60€
4,60€
4,60€

KIMCHI (4U)
PATO (4U)

4,60€
4,80€

ELIGE TU PUNTO 
FRITO/PANCHA


